
Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231000623000 AMANDA ARAUJO PASSONI 31/12/2004 645,1 729,6 696,6 629,0 880,0 716,1 716,1 1 

231000576935 LUIS FELLIPE ARCANJO 28/05/1994 643,8 694,0 684,5 617,9 780,0 684,0 684,0 2 

231040307275 LUIS GUSTAVO MENEZES MORAIS 31/05/2002 609,6 711,8 621,0 607,7 840,0 678,0 678,0 3 

231020972890 LARISSA CAMILO DE BENEDITO 12/08/2005 591,6 629,0 565,8 608,1 860,0 650,9 650,9 4 

251019277176 KEROLAINE MARTINS DE MEDEIROS PASQUAL 17/11/1997 607,4 571,8 633,4 590,6 840,0 648,6 648,6 5 

251020939376 JOHNY ZHU 21/06/2007 553,9 761,4 577,0 552,6 740,0 637,0 637,0 6 

231022452735 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE ANDRADE 29/05/2006 640,5 683,6 619,8 510,7 720,0 634,9 634,9 7 

251025106401 VINICIUS BARBALHO GIROTTI 10/09/2007 573,1 640,8 644,4 636,2 680,0 634,9 634,9 8 

241015404346 SEOHEEJIANA JUNG 26/04/2007 513,4 626,9 562,8 555,5 900,0 631,7 631,7 9 

241017248931 LETICIA BRUNO FERREIRA 23/08/2006 582,6 661,6 606,0 515,1 780,0 629,1 629,1 10 

251021833552 MILENA NOGUEIRA NEUPERT GUERRA 16/08/2007 581,8 701,9 580,5 608,2 640,0 622,5 622,5 11 

241033783887 LUCAS LANARO ROLIM 20/01/1994 616,4 671,9 607,6 585,6 620,0 620,3 620,3 12 

251017677385 DAVI DIOGO DE OLIVEIRA 22/01/2008 596,8 781,2 596,3 580,6 540,0 619,0 619,0 13 

251003691283 EDERSON SULATTO DA SILVA 18/03/1986 630,3 665,7 606,3 610,0 560,0 614,5 614,5 14 

251054811855 MARIA ALZIRA MONICO BRANDAO CAMPOO 12/09/1995 604,2 594,1 635,3 605,4 600,0 607,8 607,8 15 

241036861177 ANTONIO FRANCISCO BERNARDINI FILHO 28/06/2006 548,2 645,4 527,0 564,2 740,0 605,0 605,0 16 

241013902630 ANA CLARA GONCALVES NICOLA 09/03/2007 548,8 557,8 558,5 437,4 900,0 600,5 600,5 17 

231020674124 KAUANE ISABELA PEREIRA 14/02/2004 566,2 539,6 624,5 544,3 720,0 598,9 598,9 18 

251045142386 LARIANY DE MOURA 06/12/2007 591,4 654,5 597,9 473,9 660,0 595,5 595,5 19 

241011923356 KAMILLY GABRIELY MATAVELI 31/08/2006 541,8 469,9 556,8 482,4 920,0 594,2 594,2 20 

251027072163 MELYSSA MACIEL MOTTA 06/09/2007 591,2 651,4 552,6 534,7 640,0 594,0 594,0 21 

251023624397 STEPHANIE VIEIRA DE FREITAS 01/04/2001 600,2 487,0 621,8 538,7 720,0 593,5 593,5 22 

251007792699 CRISTIHELEN BARROS DE CARVALHO 06/04/2007 576,7 530,6 556,6 516,1 760,0 588,0 588,0 23 

251024939026 STEFFANI TEODORO GONCALVES 05/03/2008 571,8 612,4 560,1 575,5 620,0 588,0 588,0 24 

251014025588 ELISA FRACCAROLI RODRIGUES DA SILVA 22/11/2007 524,9 624,8 567,9 544,3 660,0 584,4 584,4 25 

251026435460 VICTORIA CAROLINA DOS SANTOS DE BARROS SILVA 29/10/2001 597,7 492,1 625,2 540,9 640,0 579,2 579,2 26 

251041575217 SERGIO ROBERTO GOMES DA SILVA 19/01/1981 559,0 638,7 652,6 577,2 460,0 577,5 577,5 27 

251021916779 CAMILLY VITORIA OLIVEIRA RUFINO 25/04/2008 610,0 523,1 585,7 586,6 580,0 577,1 577,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251055408701 FABIO LUIZ VIEIRA 14/12/1979 470,1 597,7 626,8 527,9 660,0 576,5 576,5 29 

251019337111 BIANCA FAUSTINO DE MORAES 25/11/2004 612,6 572,3 509,7 547,6 640,0 576,4 576,4 30 

251043102556 DIMAS RICARDO NICODEMOS JUNIOR 16/08/2007 527,1 634,3 578,3 557,6 580,0 575,5 575,5 31 

251010710506 LUIZA VITORIA PIRES DA SILVA 05/10/2007 522,1 488,0 482,0 542,9 840,0 575,0 575,0 32 

251024864190 STHEFFANY MELO DA SILVA 23/04/2008 629,0 524,0 517,3 520,2 680,0 574,1 574,1 33 

251011077327 LAVINIA MARTINS DE SOUZA 03/08/2007 613,4 530,8 569,3 518,1 600,0 566,3 566,3 34 

241013736632 JULIA RODRIGUES LOPES 08/10/2006 572,6 583,5 501,7 490,4 680,0 565,6 565,6 35 

251022592660 ERIKA KAROLYNE GATTI 31/05/2007 543,5 650,4 451,5 509,3 660,0 562,9 562,9 36 

251001039758 ISABELLA DE ALMEIDA AMORIM 11/01/2008 567,0 572,8 538,4 496,5 640,0 562,9 562,9 37 

241044856672 NICOLAS CAETANO BONARETTI 14/09/2006 526,6 601,2 543,8 555,0 580,0 561,3 561,3 38 

251015855355 GIOVANA ALVES DE OLIVEIRA 11/04/2007 535,5 605,8 526,7 529,6 600,0 559,5 559,5 39 

251003489928 AYMEE DE CAMARGO VOLPI 21/01/2008 534,2 457,0 466,5 456,1 880,0 558,8 558,8 40 

251053495825 MARCO THALLES DA CRUZ SILVA 23/02/2008 567,2 556,1 556,1 569,8 540,0 557,8 557,8 41 

241010548634 TAINA DE OLIVEIRA DA SILVA 13/05/2006 547,2 608,1 585,6 440,8 600,0 556,3 556,3 42 

251002267481 LAIS SILVA DOS SANTOS 23/08/2007 564,1 435,1 603,3 518,2 660,0 556,1 556,1 43 

231014201744 GLAYCON RAFAEL MARCOS DA SILVA 11/07/2004 463,3 537,7 515,2 489,1 760,0 553,1 553,1 44 

251022366909 MARIA LAURA CARDOSO 25/07/2007 570,1 568,8 433,1 513,3 680,0 553,1 553,1 45 

241029237112 RAISSA DO NASCIMENTO SOUZA 12/08/2006 523,4 573,6 497,1 450,4 720,0 552,9 552,9 46 

241037324530 ANA CAROLINA DA SILVA RODRIGUES 11/05/2005 528,6 473,3 507,6 434,4 800,0 548,8 548,8 47 

241019158344 PAULA VITORIA FERREIRA DE SOUSA 21/04/2006 566,1 516,8 527,0 444,8 680,0 546,9 546,9 48 

251006401912 ANA NYVIA RESPLANDES DE ABREU 07/05/2008 606,2 457,9 544,7 462,0 640,0 542,2 542,2 49 

251045112652 EMILY SELLES DA SILVA 04/09/2003 592,0 449,3 537,4 511,3 600,0 538,0 538,0 50 

251036750049 MARIANY ALVES DOS SANTOS 05/03/2008 552,0 394,7 536,6 486,2 700,0 533,9 533,9 51 

251005620322 ISABELLA VITORIA MAUCH MONTEIRO 28/04/2007 565,6 453,1 507,7 529,4 600,0 531,2 531,2 52 

251026002906 JOAO VICTOR CONCEICAO DO CARMO 06/07/2006 488,8 514,5 564,5 556,0 520,0 528,8 528,8 53 

241043606144 KAREN PEREIRA DE PAULA 29/03/2004 587,2 412,0 432,2 485,4 720,0 527,4 527,4 54 

251014956410 JOAO VITOR DO CARMO SANTOS 14/07/2007 527,1 455,1 501,5 466,0 680,0 525,9 525,9 55 

251049837023 SIDNEY APARECIDO MORAIS 09/12/1976 517,2 616,2 521,0 414,4 560,0 525,8 525,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006476773 RAYCA MARIANE RODRIGUES 05/03/2008 546,8 445,5 507,1 452,1 640,0 518,3 518,3 57 

251014272438 VITORIA AMARAL DE OLIVEIRA 04/10/2007 552,5 592,6 531,4 542,3 360,0 515,8 515,8 58 

241027961473 BRUNO DA ROCHA SILVA 01/05/2006 561,9 481,0 511,3 419,7 580,0 510,8 510,8 59 

251030057326 HELOA FRANCO DE LUCCA 22/06/2007 483,9 545,0 410,4 457,0 640,0 507,3 507,3 60 

231004728904 GABRYELLE MONTEIRO COSTA 15/12/2000 562,8 352,1 577,0 485,7 540,0 503,5 503,5 61 

251012435870 MARIA JULIA PEREIRA 14/11/2007 516,9 546,6 485,0 405,1 560,0 502,7 502,7 62 

231002456359 THAINA DE OLIVEIRA GUIMARAES 12/08/2005 492,3 454,2 504,4 450,2 580,0 496,2 496,2 63 

251011757183 DIOGENES ALVES DOS SANTOS 14/03/1992 534,6 414,4 535,0 514,6 480,0 495,7 495,7 64 

251021056634 LUIS GUSTAVO RIBEIRO LEMOS 21/12/2007 527,1 574,7 530,9 388,5 420,0 488,2 488,2 65 

251001177137 TACILA SANTOS DE JESUS 15/03/2008 538,3 345,1 431,5 476,0 580,0 474,2 474,2 66 

241013543541 LORRANE KETELYN DE OLIVEIRA RODRIGUES 05/11/2001 458,8 526,4 439,9 462,8 420,0 461,6 461,6 67 

251020054325 NATALI MARCO PASSARELLI 24/03/2007 465,6 475,8 355,5 495,6 460,0 450,5 450,5 68 

251005382535 ANA JULLIA QUESADAS BILUCA 24/08/2006 501,5 422,7 431,2 471,7 420,0 449,4 449,4 69 

241003600129 OTAVIO ANTONIO DINIZ 13/06/2006 444,9 472,7 470,5 533,7 40,0 392,4 392,4 70 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026435460 VICTORIA CAROLINA DOS SANTOS DE BARROS SILVA 29/10/2001 597,7 492,1 625,2 540,9 640,0 579,2 579,2 1 

251010710506 LUIZA VITORIA PIRES DA SILVA 05/10/2007 522,1 488,0 482,0 542,9 840,0 575,0 575,0 2 

241013736632 JULIA RODRIGUES LOPES 08/10/2006 572,6 583,5 501,7 490,4 680,0 565,6 565,6 3 

251005620322 ISABELLA VITORIA MAUCH MONTEIRO 28/04/2007 565,6 453,1 507,7 529,4 600,0 531,2 531,2 4 

241027961473 BRUNO DA ROCHA SILVA 01/05/2006 561,9 481,0 511,3 419,7 580,0 510,8 510,8 5 

251011757183 DIOGENES ALVES DOS SANTOS 14/03/1992 534,6 414,4 535,0 514,6 480,0 495,7 495,7 6 

251021056634 LUIS GUSTAVO RIBEIRO LEMOS 21/12/2007 527,1 574,7 530,9 388,5 420,0 488,2 488,2 7 

251001177137 TACILA SANTOS DE JESUS 15/03/2008 538,3 345,1 431,5 476,0 580,0 474,2 474,2 8 

241013543541 LORRANE KETELYN DE OLIVEIRA RODRIGUES 05/11/2001 458,8 526,4 439,9 462,8 420,0 461,6 461,6 9 

251005382535 ANA JULLIA QUESADAS BILUCA 24/08/2006 501,5 422,7 431,2 471,7 420,0 449,4 449,4 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014956410 JOAO VITOR DO CARMO SANTOS 14/07/2007 527,1 455,1 501,5 466,0 680,0 525,9 525,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010548634 TAINA DE OLIVEIRA DA SILVA 13/05/2006 547,2 608,1 585,6 440,8 600,0 556,3 556,3 1 

251002267481 LAIS SILVA DOS SANTOS 23/08/2007 564,1 435,1 603,3 518,2 660,0 556,1 556,1 2 

251006401912 ANA NYVIA RESPLANDES DE ABREU 07/05/2008 606,2 457,9 544,7 462,0 640,0 542,2 542,2 3 

251045112652 EMILY SELLES DA SILVA 04/09/2003 592,0 449,3 537,4 511,3 600,0 538,0 538,0 4 

251036750049 MARIANY ALVES DOS SANTOS 05/03/2008 552,0 394,7 536,6 486,2 700,0 533,9 533,9 5 

251011757183 DIOGENES ALVES DOS SANTOS 14/03/1992 534,6 414,4 535,0 514,6 480,0 495,7 495,7 6 

251014956410 JOAO VITOR DO CARMO SANTOS 14/07/2007 527,1 455,1 501,5 466,0 680,0 525,9 525,9 -- 

251005382535 ANA JULLIA QUESADAS BILUCA 24/08/2006 501,5 422,7 431,2 471,7 420,0 449,4 449,4 7 

251014272438 VITORIA AMARAL DE OLIVEIRA 04/10/2007 552,5 592,6 531,4 542,3 360,0 515,8 515,8 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012435870 MARIA JULIA PEREIRA 14/11/2007 516,9 546,6 485,0 405,1 560,0 502,7 502,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027072163 MELYSSA MACIEL MOTTA 06/09/2007 591,2 651,4 552,6 534,7 640,0 594,0 594,0 1 

251023624397 STEPHANIE VIEIRA DE FREITAS 01/04/2001 600,2 487,0 621,8 538,7 720,0 593,5 593,5 2 

251007792699 CRISTIHELEN BARROS DE CARVALHO 06/04/2007 576,7 530,6 556,6 516,1 760,0 588,0 588,0 3 

251024939026 STEFFANI TEODORO GONCALVES 05/03/2008 571,8 612,4 560,1 575,5 620,0 588,0 588,0 4 

251014025588 ELISA FRACCAROLI RODRIGUES DA SILVA 22/11/2007 524,9 624,8 567,9 544,3 660,0 584,4 584,4 5 

251011077327 LAVINIA MARTINS DE SOUZA 03/08/2007 613,4 530,8 569,3 518,1 600,0 566,3 566,3 6 

251022592660 ERIKA KAROLYNE GATTI 31/05/2007 543,5 650,4 451,5 509,3 660,0 562,9 562,9 7 

251015855355 GIOVANA ALVES DE OLIVEIRA 11/04/2007 535,5 605,8 526,7 529,6 600,0 559,5 559,5 8 

251053495825 MARCO THALLES DA CRUZ SILVA 23/02/2008 567,2 556,1 556,1 569,8 540,0 557,8 557,8 9 

241019158344 PAULA VITORIA FERREIRA DE SOUSA 21/04/2006 566,1 516,8 527,0 444,8 680,0 546,9 546,9 10 

251005620322 ISABELLA VITORIA MAUCH MONTEIRO 28/04/2007 565,6 453,1 507,7 529,4 600,0 531,2 531,2 11 

251026002906 JOAO VICTOR CONCEICAO DO CARMO 06/07/2006 488,8 514,5 564,5 556,0 520,0 528,8 528,8 12 

241043606144 KAREN PEREIRA DE PAULA 29/03/2004 587,2 412,0 432,2 485,4 720,0 527,4 527,4 13 

251049837023 SIDNEY APARECIDO MORAIS 09/12/1976 517,2 616,2 521,0 414,4 560,0 525,8 525,8 14 

251006476773 RAYCA MARIANE RODRIGUES 05/03/2008 546,8 445,5 507,1 452,1 640,0 518,3 518,3 15 

241027961473 BRUNO DA ROCHA SILVA 01/05/2006 561,9 481,0 511,3 419,7 580,0 510,8 510,8 16 

231002456359 THAINA DE OLIVEIRA GUIMARAES 12/08/2005 492,3 454,2 504,4 450,2 580,0 496,2 496,2 17 

251011757183 DIOGENES ALVES DOS SANTOS 14/03/1992 534,6 414,4 535,0 514,6 480,0 495,7 495,7 18 

251021056634 LUIS GUSTAVO RIBEIRO LEMOS 21/12/2007 527,1 574,7 530,9 388,5 420,0 488,2 488,2 19 

251001177137 TACILA SANTOS DE JESUS 15/03/2008 538,3 345,1 431,5 476,0 580,0 474,2 474,2 20 

241013543541 LORRANE KETELYN DE OLIVEIRA RODRIGUES 05/11/2001 458,8 526,4 439,9 462,8 420,0 461,6 461,6 21 

251020054325 NATALI MARCO PASSARELLI 24/03/2007 465,6 475,8 355,5 495,6 460,0 450,5 450,5 22 

251005382535 ANA JULLIA QUESADAS BILUCA 24/08/2006 501,5 422,7 431,2 471,7 420,0 449,4 449,4 23 

241003600129 OTAVIO ANTONIO DINIZ 13/06/2006 444,9 472,7 470,5 533,7 40,0 392,4 392,4 24 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014272438 VITORIA AMARAL DE OLIVEIRA 04/10/2007 552,5 592,6 531,4 542,3 360,0 515,8 515,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041575217 SERGIO ROBERTO GOMES DA SILVA 19/01/1981 559,0 638,7 652,6 577,2 460,0 577,5 577,5 1 

251021916779 CAMILLY VITORIA OLIVEIRA RUFINO 25/04/2008 610,0 523,1 585,7 586,6 580,0 577,1 577,1 2 

251055408701 FABIO LUIZ VIEIRA 14/12/1979 470,1 597,7 626,8 527,9 660,0 576,5 576,5 3 

251019337111 BIANCA FAUSTINO DE MORAES 25/11/2004 612,6 572,3 509,7 547,6 640,0 576,4 576,4 4 

241044856672 NICOLAS CAETANO BONARETTI 14/09/2006 526,6 601,2 543,8 555,0 580,0 561,3 561,3 5 

251053495825 MARCO THALLES DA CRUZ SILVA 23/02/2008 567,2 556,1 556,1 569,8 540,0 557,8 557,8 6 

241019158344 PAULA VITORIA FERREIRA DE SOUSA 21/04/2006 566,1 516,8 527,0 444,8 680,0 546,9 546,9 7 

251026002906 JOAO VICTOR CONCEICAO DO CARMO 06/07/2006 488,8 514,5 564,5 556,0 520,0 528,8 528,8 8 

251049837023 SIDNEY APARECIDO MORAIS 09/12/1976 517,2 616,2 521,0 414,4 560,0 525,8 525,8 9 

251006476773 RAYCA MARIANE RODRIGUES 05/03/2008 546,8 445,5 507,1 452,1 640,0 518,3 518,3 10 

251011757183 DIOGENES ALVES DOS SANTOS 14/03/1992 534,6 414,4 535,0 514,6 480,0 495,7 495,7 11 

251020054325 NATALI MARCO PASSARELLI 24/03/2007 465,6 475,8 355,5 495,6 460,0 450,5 450,5 12 

251005382535 ANA JULLIA QUESADAS BILUCA 24/08/2006 501,5 422,7 431,2 471,7 420,0 449,4 449,4 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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